PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 

1,5 METROS UNID 100 276,45 27.645,00 

2. 1.4.3 

FORNECIMENTO DE BRAÇO 

PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 3 

METROS UNID 100 514,52 51.452,00 

VALOR TOTAL 1.039.761,80 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: O valor total da presente adesão perfaz R$ 1.039.761,80 (um milhão, trinta e 

nove mil, setecentos e sessenta e um reais e oitenta centavos). 

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ARP: CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE, inscrito no CNPJ/MF sob 

o nº 10.820.775/0001-67, com sede na Avenida Agenor Luiz Heringer nº 630, Bairro Centro, CEP 

29.980-000, Pinheiros – ES. 

EMPRESA DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: